
Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta informatiky a statistiky

katedra informačních technologií

Autor diplomové práce:

Téma diplomové práce:

Cíle diplomové práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 25.1.2014

Cílem práce je poskytnout komplexní pohled na možnosti, rozdíly a výhody frameworků Symfony 2 a Zend Framework 2. 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

vynikající

vynikající

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Ján Koščo

Porovnanie PHP frameworkov Symfony 2 a Zend Framework 2

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria

1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti

3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

dobré

Podpis vedoucího diplomové práce

Student v práci porovnává dva frameworky určené pro vývoj webových aplikací na platformě PHP. Pro porovnání navrhnul vlastní 

kritéria, která umožňují srovnání z různých hledisek. Přínosem je i praktický přístup, práce obsahuje ukázky kódu, popisy postupu 

atd.

Student splnil cíle, které si na začátku práce stanovil, práci doporučuji k obhajobě s hodnocením výborně.

9. Logická struktura práce a její členění

10. Jazyková a terminologická úroveň práce

11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno vedoucího diplomové práce: Ing. Jarmila Pavlíčková

vynikající

dobré

dobré

Hodnocení 

vynikající

vynikající

dobré

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy

6. Vlastní přínos k řešené problematice

7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, reference

vynikající


